

AS Saarte Liinid 2025. aasta II kvartali aruanne

AS Saarte Liinid põhiülesandeks on riigile oluliste regionaalsete sadamate haldamine ja arendamine. Vastavalt omaniku ootustele reinvesteerib AS Saarte Liinid kogu teenitud kasumi sadamatesse, et tagada jätkusuutlikkus.

Tegevustulemused

Reisijate ja sõidukite arv teenindatud liinidel

AS Saarte Liinid sadamad on teenindanud 2025. aasta II kvartalis kokku 752 tuh reisijat. Eelmise aasta samal perioodil teenindati 744 tuh reisijat ja võrdluses on reisijate arv 2025 II kvartalis suurenes +1%. Sadamates teenindatud sõidukite arv on samuti kasvanud +3% võrreldes eelmise aasta II kvartaliga ja 2025. aasta II kvartalis läbis sadamaid üle 352 tuh sõiduki.

Kaubavedude ja kommertsaluste teenindamine

2025. aasta II kvartali vähenes kaupade lastimise ja lossimise kogumaht -15% eelmise aasta sama perioodiga võrreldes. Kõige suurema languse võrreldava perioodiga tegid läbi dolomiit ja puit, mida vastavalt 2025. aasta II kvartalis lastiti 30 tuh tonni ja 29 tuh tonni vähem kui eelmise aasta samal perioodil. Samas tõusis võrreldava perioodiga turba laadimine, mida 2025. aasta II kvartalis lastiti 17 tuh tonni enam kui eelmise aasta samal perioodil. Kokku veeti 2025. aasta II kvartalis läbi Saarte Liinide sadamate 200 tuhat tonni kaupu.

Suuremad investeeringud

Ruhnu sadama kaitsemuulide rekonstrueerimiseks on käimas ettevalmistustööd: valmistatakse tetrapoode ja toimub graniitkivide ette varumine transpordiks Ruhnu sadamasse. Koostamisel on Heltermaa sadama kaitsemuuli ehitusprojekt, kehtestati Heltermaa sadama detailplaneering, milles kajastatakse muuhulgas kaitsemuuli rajamist.

Nelja sadama kaitserajatiste projekti kaasrahastatakse Euroopa Liidu Ühtekuuluvusfondi 2021–2027 perioodi infrastruktuuri arendamise meetmest.

Viime läbi Kuivastu ja Virtsu sadamate elektrisüsteemide ümberehitustööde hanget. Nende ehitustööde teostamist rahastatakse CEF-fondi vahenditest ning Kliimaministeeriumi eraldatud CO2 vahenditest.

Koostamisel on Roomassaare sadama kaldavoolutaristu ja Heltermaa sadama aku-salvestusseadmete ehitusprojektid. Projekti rahastatakse CO2 vahenditest.

Rohuküla sadamas on käimas reoveepuhasti rekonstrueerimistööd, mida kaasrahastab Keskkonnainvesteeringute Keskus.

Algasime Roomassaare ja Virtsu sadamates territooriumite osadele detailplaneeringute koostamised.

Taotlesime väikesaarte programmist Manilaiu sadama kai varustuse uuendamiseks kaasfinantseeringut, taotlus rahuldati. III kvartalis on plaanis teostada ehitustööd kaivarustuse täiendamiseks.

Teostatakse Ruhnu sadama kai nr 2 rekonstrueerimist.

Rekonstrueeriti Kuivastu sadama kaide nr 2 ja 3 kaldarambid, alustati Triigi sadama kai nr 1 kaldarambi rekonstrueerimistöödega.

Laiendasime Munalaiu sadama ujuvkaidest koosnevat väikelaevade sadamaosa.

AS Saarte Liinid 2025.aasta finantstulemuste koond seisuga 30.06.2025

| KASUMIARUANNE | II kvartal | | 1-6 kuud | | 12 kuud |
|---|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | 2025 | 2024 | 2025 | 2024 | 2024 |
| Sadamatasud | 1 370 160 | 1 342 622 | 2 716 488 | 2 555 476 | 5 171 968 |
| Laadimine, lossimine | 993 566 | 1 027 940 | 1 780 100 | 1 671 122 | 3 667 815 |
| Sadamateenused (elekter, vesi, heitmed jms) | 45 524 | 37 102 | 83 510 | 68 933 | 147 586 |
| Jahisadama tulud | 98 427 | 104 912 | 109 644 | 111 052 | 218 591 |
| Renditulud | 60 812 | 63 988 | 119 195 | 117 887 | 247 741 |
| Ujuvaluste tulud | 38 715 | 29 540 | 75 615 | 78 605 | 96 305 |
| Muude teenuste tulud | 57 296 | 57 718 | 85 681 | 96 404 | 225 749 |
| Muud tulud | 12 479 | 16 567 | 15 266 | 21 317 | 38 587 |
| Tulud kokku | 2 676 979 | 2 680 388 | 4 985 500 | 4 720 796 | 9 814 342 |
| Tööjõukulud, s.h maksud | -908 764 | -876 830 | -1 742 409 | -1 651 576 | -3 267 805 |
| Laadimise ja transpordi tellimine | -245 855 | -269 678 | -507 100 | -462 004 | -968 741 |
| Rajatiste kulud | -104 875 | -257 166 | -205 690 | -337 248 | -659 300 |
| Hoonete ja ruumide kulud | -121 131 | -124 004 | -246 718 | -234 572 | -450 730 |
| Masinate, seadmete ja sõidukite kulud | -83 305 | -120 508 | -173 373 | -239 308 | -365 919 |
| IT-kulud ja sidekulud | -75 482 | -57 500 | -128 025 | -116 489 | -212 915 |
| Majandustegevuseks sisseostetud teenused | -62 192 | -67 115 | -135 655 | -138 671 | -268 530 |
| Majandustegevuseks ostetud materjal ja kaubad | -33 374 | -32 540 | -58 762 | -64 596 | -102 228 |
| Muud kulud | -10 198 | -3 228 | -35 923 | -15 538 | -62 729 |
| Üld- ja müügikulud kokku | -1 645 175 | -1 808 571 | -3 233 655 | -3 260 001 | -6 358 894 |
| EBITDA | 1 031 804 | 871 818 | 1 751 845 | 1 460 796 | 3 455 447 |
| <i>EBITDA marginaal</i> | 39% | 33% | 35% | 31% | 35% |
| Sihtfinantseerimise tulud | 469 765 | 495 255 | 941 210 | 991 126 | 1 966 601 |
| Põhivara amortisatsioon | -932 936 | -919 872 | -1 866 252 | -1 841 150 | -3 669 068 |
| Intressikulud | -23 575 | -26 555 | -48 016 | -55 151 | -107 394 |
| PUHASKASUM | 545 058 | 420 646 | 778 787 | 555 620 | 1 645 586 |

| BILANSS € | 30.06.2025 | 30.06.2024 | 31.12.2024 |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Raha | 3 336 387 | 3 036 177 | 2 368 986 |
| Nõuded ja ettemaksud | 1 044 649 | 843 544 | 727 031 |
| <i>sh. nõuded ostjate vastu, s.h</i> | <i>919 791</i> | <i>676 810</i> | <i>552 869</i> |
| Muu käibevara | 63 328 | 13 215 | 60 448 |
| KÄIBEVARA KOKKU | 4 444 364 | 3 892 936 | 3 156 464 |
| PÕHIVARA KOKKU | 60 146 721 | 59 238 268 | 60 632 371 |
| VARAD KOKKU | 64 591 085 | 63 131 203 | 63 788 835 |
| Lühiajalised laenukohustused | 326 923 | 326 923 | 653 846 |
| Lühiajalised rendikohustused | 48 364 | 39 245 | 88 877 |
| Muud lühiajalised võlad | 1 468 892 | 1 587 268 | 900 646 |
| LÜHIAJALISED KOHUSTUSED KOKKU | 1 844 179 | 1 953 436 | 1 643 369 |
| Pikaajalised laenukohustused | 1 642 230 | 1 154 693 | 1 303 839 |
| Pikaajalised rendikohustused | 361 224 | 346 516 | 305 752 |
| Sihtfinantseerimine | 31 104 051 | 31 905 909 | 31 675 261 |
| PIKAAJALISED KOHUSTUSED KOKKU | 33 107 505 | 33 407 118 | 33 284 852 |
| KOHUSTUSED KOKKU | 34 951 684 | 35 360 554 | 34 928 220 |
| Aktsiakapital ja ülekurs | 9 648 553 | 9 648 553 | 9 648 553 |
| Kohustuslik reservkapital | 964 850 | 964 850 | 964 850 |
| Jaotamata kasum | 18 247 212 | 16 601 625 | 16 601 626 |
| Aruandeaasta kasum | 778 787 | 555 620 | 1 645 586 |
| OMAKAPITAL KOKKU | 29 639 401 | 27 770 648 | 28 860 615 |
| KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU | 64 591 085 | 63 131 203 | 63 788 835 |

| RAHAVOOGUDE ARUANNE | II kvartal | | 6 kuud | | 12 kuud |
|---------------------------------------|------------------|-----------------|-------------------|------------------|-------------------|
| | 2025 | 2024 | 2025 | 2024 | 2024 |
| EBITDA | 1 031 804 | 871 818 | 1 751 845 | 1 460 796 | 3 455 447 |
| Käibekapitali muutused | 101 930 | -31 247 | 186 495 | -94 235 | 460 508 |
| Äritegevuse rahavoog kokku | 1 133 734 | 840 572 | 1 938 340 | 1 366 560 | 3 328 778 |
| | | | | | |
| Põhivarainvesteeringud | -608 725 | -139 728 | -1 255 738 | -315 740 | -4 073 163 |
| | | | | | |
| Saadud laenud | 0 | 0 | 338 391 | 0 | 802 992 |
| Tagastatud laenud | -163 462 | -163 462 | -326 923 | -326 923 | -653 846 |
| Rendikohustuste tagasimaksed | -23 858 | -21 697 | -48 652 | -44 360 | -76 455 |
| Makstud intressid | -23 575 | -26 625 | -48 016 | -55 151 | -107 394 |
| Saadud vahendid sihtfinantseerimisest | 0 | 0 | 370 000 | 63 605 | 808 432 |
| Finantseerimise rahavood kokku | -210 894 | -211 783 | 284 800 | -362 829 | 765 184 |
| RAHAVOOG KOKKU | 314 115 | 489 061 | 967 401 | 687 991 | 20 799 |